
АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Парабельского района 

Томской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Новосельцево 

 

18.08.2023                         № 62 

 

О назначении публичных слушаний по проектам Генерального плана и Правил землепользования 

и застройки муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» 

 

В соответствии со ст. 5.1, ст. 28 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Новосельцевском сельском 

поселении, утвержденным решением Совета Новосельцевского сельского поселения от 26.12.2017 

г. № 26, в целях обеспечения участия населения Новосельцевского сельского поселения в решении 

вопросов местного значения, соблюдения права человека на благоприятные условия 

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов 

капитального строительства, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить публичные слушания по проектам Генерального плана и Правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Новосельцевское сельское 

поселение» на 14.09.2023 года в 15:00. 

2. Определить местом проведения публичных слушаний здание Администрации 

Новосельцевского сельского поселения по адресу: Томская область, Парабельский район, с. 

Новосельцево, ул. Шишкова, д. 5 

3. Инициатор проведения публичных слушаний - Глава Новосельцевского сельского 

поселения. 

4. Комиссией, ответственной за проведение публичных слушаний, является постоянно 

действующая комиссия по подготовке правил землепользования и застройки муниципального 

образования Новосельцевское сельское поселение, утвержденная постановлением Администрации 

Новосельцевского сельского поселения от 28.09.2012 г. № 55. 

5. Управляющему делами Администрации Новосельцевского сельского поселения Бубновой 

М.С. обеспечить возможность ознакомления граждан поселения с проектами Генерального плана 

и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новосельцевское сельское 

поселение» на сайте поселения https://www.novoselcevo.tomsk.ru/. 

6. Установить, что предложения и замечания граждан по проектам Генерального плана и 

Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новосельцевское сельское 

поселение» направляются в Администрацию Новосельцевского сельского поселения в 

письменном виде до 17:00 13.09.2023 г.  

7. Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом 

муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение». 

8. Контроль за исполнением возложить на Батурину А.В. 

 

 

Глава поселения                 А.С. Новосельцева 
 

Рассылка: 

Батурина А.В. 

8(38252)3-62-08 

Рассылка: 

Администрация  - 2 

Бондаренко О.В.                 - 1 

Батурина А.В.  - 1 

https://www.novoselcevo.tomsk.ru/

